
1 

 

UCHWAŁA NR  XXVI/459/16  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2016 - 2030. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 228 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2015r. poz. 
92 ). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r. dodaje się przedsięwzięcia: 

1) o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 1 ustawy o finansach publicznych pn.: 

a) „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984”, 

b) „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa w ciągu DW 987 Kolbuszowa - 

Sędziszów Młp.”, 

2) stanowiące program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 

1 i 2  ustawy o finansach publicznych pn. „Pomoc finansowa dla Powiatu 

Sanockiego z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności 

statutowej Muzeum Historycznego w Sanoku w zakresie gromadzenia, 

przechowywania i udostępniania zbiorów”. 

 

§ 2 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Ropa – Etap 

1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na odcinku od drogi powiatowej w 

Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach Sławęcińskich  na terenie 

miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, Siedliska Sławęcińskie,  Pusta 

Wola,  gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 



2 

 

grudnia 2015r. Zmiana polega na zwiększeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie oraz zmianie zakresu planowanego do wykonania w latach 

2017-2018. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 403.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2017 – 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 3.013.637,-zł, 

2) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.610.637,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 403.000,-zł. 

 

§ 3 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych położonych na 

prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie miejscowości 

Dębica i Kędzierz, woj. Podkarpackie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 

grudnia 2015r. Zmiana polega na zmniejszeniu zakresu planowanego do 

wykonania w latach 2017-2018 oraz zmniejszeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 10.603.907,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmniejsza się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2017 – 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2017 o kwotę 10.125.954,-zł, 

2) w roku 2018 o kwotę 477.953,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 10.603.907,-zł. 

 

 



3 

 

 

§ 4 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Zabezpieczenie przed powodzią obszarów położonych w km rzeki Wisłoki 

113+350-119+000 na terenie miasta Jasło, gm. Jasło oraz gm. Dębowiec, woj. 

podkarpackie - Etap I i II” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w 

latach 2016-2017 na rok 2018, zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania 

w 2018 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 604,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 67.396,-zł, 

2) w roku 2017 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.932.000,-zł, 

3) w roku 2018 zwiększa się wydatki o kwotę 2.000.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 68.000,-zł. 

 

§ 5 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Trześniówka 

V rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki w km 3+646-7+626 na terenie os. 

Sobów i Wielowieś miasto Tarnobrzeg wraz z budową przepompowni w m: 

Trześń, gm. Gorzyce woj. Podkarpackie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 

grudnia 2015r. Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do 

wykonania w latach 2017-2019 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 3.019.800,-zł (wydatki majątkowe). 



4 

 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2017 – 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2017 o kwotę 19.800,-zł, 

2) w roku 2018 o kwotę 450.000,-zł, 

3) w roku 2019 o kwotę 2.550.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 3.019.800,-zł. 

 

§ 6 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km rzeki od 27+100 do 31+400 

i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 1+971 - dla ochrony 

przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków na terenie gm. Mielec i 

gm. Przecław, woj. Podkarpackie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy 

o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 

grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania w latach 2016-2017 na rok 2018, zwiększeniu zakresu planowanego 

do wykonania w 2018r. oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 700,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 135.300,-zł, 

2) w roku 2017 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.864.000,-zł, 

3) w roku 2018 zwiększa się wydatki o kwotę 2.000.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 136.000,-zł. 

 

§ 7 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

kanału ulgi o długości 366 m wraz z obiektami towarzyszącymi na potoku 



5 

 

Husówka w km 3+949-4+401 na terenie miejscowości Husów, gmina Markowa, 

woj. Podkarpackie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana 

polega na ustaleniu zakresu planowanego do wykonania w roku 2017, 

zmniejszeniu zakresu planowanego do wykonania w roku 2018 oraz zwiększeniu 

łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 20.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2017 – 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2017 ustala się wydatki w kwocie 140.000,-zł, 

2) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 120.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 20.000,-zł. 

 

§ 8 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren województwa 

podkarpackiego” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

urealnieniu nakładów poniesionych do końca 2015r, zwiększeniu zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2016 – 2018, ustaleniu zakresu 

planowanego do wykonania w roku 2019 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na 

przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2002 – 2019. 

3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 2.606.784,-zł (wydatki majątkowe). 



6 

 

4. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zwiększa się wydatki o kwotę 202.696,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 151.000,-zł, 

3) w roku 2018 zwiększa się wydatki o kwotę 2.000.000,-zł, 

4) w roku 2019 ustala się wydatki w kwocie 2.000.000,-zł. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 4.151.000,-zł. 

 

§ 9 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Zabezpieczenie przed powodzią miasta Rzeszowa i gm. Tyczyn poprzez 

kształtowanie koryta rzeki Strug, w tym przedsięwzięcie inwestycyjne: Strug-etap 

I-odcinkowa przebudowa-kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego 

koryta rzeki Strug na długości 8,62 km na terenie miejscowości: Rzeszów, gm. 

Rzeszów, Tyczyn, gm. Tyczyn, woj. podkarpackie” stanowiącego program, 

projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na zmniejszeniu zakresu planowanego do wykonania w latach 

2017 – 2018, ustaleniu zakresu planowanego do wykonania w latach 2019 – 

2020 oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2008 – 2020. 

3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 100.000,-zł (wydatki majątkowe). 

4. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2017 – 2020 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2017 zmniejsza się wydatki o kwotę 9.763.176,-zł, 

2) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 3.287.726,-zł, 

3) w roku 2019 ustala się wydatki w kwocie 6.575.451,-zł, 

4) w roku 2020 ustala się wydatki w kwocie 6.575.451,-zł. 



7 

 

5. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 100.000,-zł. 

 

§ 10 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Wisła - etap 

1 - rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 5+950 - 15+819 na odcinku od 

Tarnobrzega (Skalna Góra) do Koćmierzowa (granica woj. podkarpackiego i 

świętokrzyskiego)” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części  zakresu planowanego do wykonania w roku 2016 na rok  

2017, zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w roku 2017 oraz 

zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmienia się cel przedsięwzięcia, o którym o którym mowa  

w ust. 1 na „Rozbudowa prawego wału rzeki Wisły na odcinku od Tarnobrzega 

(Skalna Góra) do Koćmierzowa (granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego) 

na łącznej długości 9,869 km w ramach Projektu ochrony przeciwpowodziowej w 

dorzeczu Odry i Wisły Środki Budżetu Państwa - Bank Światowy”. 

3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 50.000,-zł (wydatki majątkowe). 

4. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 15.419.151,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 15.469.151,-zł, 

5. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 15.469.151,-zł. 

 

§ 11 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Nadzór 

projektowo - konstrukcyjny. Zarządzanie Projektem, pomoc techniczna oraz 

wsparcie jednostek wdrażania projektu w zakresie wdrażania Projektu Ochrony 

Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły” stanowiącego program, projekt lub 



8 

 

zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana 

polega przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w latach 2016 i 

2020 – 2022 na lata 2017 – 2019. 

2. Zmienia się nazwę przedsięwzięcia, o którym o którym mowa  

w ust. 1 na „Nadzór projektowo - konstrukcyjny. Zarządzanie Projektem, pomoc 

techniczna oraz wsparcie jednostek wdrażania projektu w zakresie wdrażania 

Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły”. 

3. Zmienia się cel przedsięwzięcia, o którym o którym mowa  

w ust. 1 na „Celem realizowanej usługi konsultingowej jest wsparcie PZMiUW w 

Rzeszowie w skutecznym i terminowym wdrażaniu, monitorowaniu i 

nadzorowaniu Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły 

zgodnie z prawem i międzynarodowymi standardami”. 

4. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2022 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 500.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 2.460.000,-zł, 

3) w roku 2018 zwiększa się wydatki o kwotę 5.070.000,-zł, 

4) w roku 2019 zwiększa się wydatki o kwotę 5.070.000,-zł, 

5) w roku 2020 zmniejsza się wydatki o kwotę 3.133.000,-zł, 

6) w roku 2021 zmniejsza się wydatki o kwotę 3.143.000,-zł, 

7) w roku 2022 zmniejsza się wydatki o kwotę 5.824.000,-zł. 

5. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 500.000,-zł. 

 

§ 12 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta 

Sanoka a drogą krajową nr 28” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 



9 

 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w 

roku 2016 na rok 2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 640.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 640.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 640.000,-zł. 

 

§ 13 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w 

roku 2016 na rok 2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.600.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 1.600.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.600.000,-zł. 

 

§ 14 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin –Przeworsk –Grabownica Starzeńska na 

odcinku od węzła A4 "Przeworsk" do drogi krajowej 94 (Gwizdaj)” o którym mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w 

załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 



10 

 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w roku 2016 na rok 

2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 5.466.667,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 5.466.667,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 5.466.667,-zł. 

 

§ 15 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło– Granica Państwa na odcinku pomiędzy drogą 

krajową Nr 28 a drogą krajową Nr 73” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 

grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania w roku 2016 na rok 2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 600.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 600.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 600.000,-zł. 

 

§ 16 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Oleszyce i m. Cieszanów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 865 

Jarosław–Oleszyce–Cieszanów–Bełżec” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 

grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania w roku 2018 na rok 2017. 



11 

 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2017 – 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 603.726,-zł, 

2) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 603.726,-zł. 

 

§ 17 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej 867 na odcinku od Oleszyc do 

Lubaczowa wraz z budową obwodnicy Oleszyc” o którym mowa w art. 226 ust. 4 

pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu 

planowanego do wykonania w roku 2016 na rok 2018. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 i  2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 451.850,-zł, 

2) w roku 2018 zwiększa się wydatki o kwotę 451.850,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 451.850,-zł. 

 

§ 18 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - 

Lubaczów- Granica Państwa” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w roku 2017 

oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 1.200.036,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w roku 2017 o kwotę 1.200.036,-zł. 



12 

 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.200.036,-zł. 

 

§ 19 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 861 Bojanów–Jeżowe–Kopki na 

odcinku od skrzyżowania drogi krajowej 19 w m. Jeżowe do węzła S-19 

Podgórze” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana 

polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w roku 2016 

na rok 2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 - 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 400.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 400.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 400.000,-zł. 

 

§ 20 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica 

Starzeńska na odcinku od DK 4 do miasta Kańczuga” o którym mowa w art. 226 

ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do 

uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu 

planowanego do wykonania w roku 2016 na rok 2017 oraz z roku 2018 na rok 

2019. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2019. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 - 2019 w następujący 

sposób: 



13 

 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł, 

3) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 13.000.000,-zł, 

4) w roku 2019 ustala się wydatki w kwocie 13.000.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.000.000,-zł. 

 

§ 21 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Żurawica na 

odcinku Czarna-Łańcut wraz z budową mostu na rzece Wisłok i Mikośka + ul. 

Kraszewskiego w Łańcucie” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w 

roku 2016 na rok 2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 5.000.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 5.000.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 5.000.000,-zł. 

 

§ 22 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec-Kolbuszowa-Leżajsk 

od końca obwodnicy m. Werynia do początku obwodnicy m. Sokołów Małopolski” 

o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w roku 2016 na rok 

2017. 



14 

 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 – 2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.000.000,-zł. 

 

§ 23 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa 

obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988” o którym mowa w 

art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na zmianie zakresu 

planowanego do wykonania w latach 2017 – 2019 oraz zmniejszeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 14.970.297,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2017 – 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 4.242.626,-zł, 

2) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 5.133.887,-zł, 

3) w roku 2019 zmniejsza się wydatki o kwotę 14.079.036,-zł. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 14.970.297,-zł. 

 

§ 24 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa odcinka DW nr 984 Lisia Góra-Radomyśl Wielki-Mielec 

od m. Piątkowiec do skrzyżowania z DW 983 oraz DW 983 do m. Rzędzianowice 

wraz z budową nowego odcinka DW 984 od m. Rzędzianowice do DW nr 985 + 

budowa mostu na rzece Wisłoka” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy 

o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 



15 

 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 

grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do 

wykonania w roku 2016 na rok 2017 oraz z roku 2018 na rok 2019. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2019. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 - 2019 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł, 

3) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 23.500.000,-zł, 

4) w roku 2019 ustala się wydatki w kwocie 23.500.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.000.000,-zł. 

 

§ 25 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez 

ul. Księżomost do DP nr 1334 R” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w 

roku 2016 na rok 2018. 

2. Zmienia się nazwę przedsięwzięcia, o którym o którym mowa  

w ust. 1 na „Budowa drogi wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez ul. 

Księżomost do DP nr 1334 R”. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 i 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.000.000,-zł, 

2) w roku 2018 zwiększa się wydatki o kwotę 2.000.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 2.000.000,-zł. 

 



16 

 

§ 26 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - 

Pruchnik” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w latach 2016 i 2018 

na rok 2019. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2019. 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 i 2018 - 2019 w 

następujący sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 700.000,-zł, 

2) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 4.300.000,-zł, 

3) w roku 2019 ustala się wydatki w kwocie 5.000.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 700.000,-zł. 

 

§ 27 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Budowa i 

rozbudowa DW Nr 869 na odcinku od węzła S-19 Jasionka do węzła DK 9 w 

Rudnej Małej” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana 

polega na zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie oraz zmianie 

zakresu planowanego do wykonania w latach 2016 – 2018. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 11.753.799,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 - 2018 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zwiększa się wydatki o kwotę 5.496.149,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 6.608.783,-zł, 



17 

 

3) w roku 2018 zmniejsza się wydatki o kwotę 351.133,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 6.257.650,-zł. 

 

§ 28 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i 

budowa DW Nr 988 na odcinku Babica-Zaborów wraz z budową obwodnicy 

Czudca” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w roku 2016 na rok 

2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 -2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 1.000.000,-zł. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 1.000.000,-zł. 

 

§ 29 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

DW Nr 878 na odcinku: od granicy miasta Rzeszowa do skrzyżowania ul. 

Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie (DP Nr 1404R)” o którym mowa w art. 

226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 

do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu 

planowanego do wykonania w roku 2016 na rok 2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 -2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.000.000,-zł, 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 2.000.000,-zł. 



18 

 

3. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 2.000.000,-zł. 

 

§ 30 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 872 Łoniów - Świniary - Rzeka Wisła - Baranów 

Sandomierski - Wola Baranowska - Majdan Królewski - Bojanów - Nisko na 

odcinku od km 50+314,50 do km 50+767 wraz z mostem na rzece Łęg w km 

50+567 w miejscowości Przyszów” stanowiącego program, projekt lub zadanie 

inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w 2017r. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 1 

o kwotę 2.100.000,-zł (wydatki majątkowe). 

3. Zwiększa się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa ust. 1 w roku 2017 o kwotę 2.100.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 2.100.000,-zł. 

 

§ 31 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Zakup 

taboru kolejowego do wykonywania przewozów pasażerskich na terenie 

Województwa Podkarpackiego” o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w 

roku 2016 na rok 2017. 

2. Zmienia się limit wydatków majątkowych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w latach 2016 -2017 w następujący 

sposób: 

1) w roku 2016 zmniejsza się wydatki o kwotę 25.253.237,-zł (w tym: wydatki 

bieżące o kwotę 753.236,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 24.500.001,-zł), 



19 

 

2) w roku 2017 zwiększa się wydatki o kwotę 25.253.237,-zł (w tym: wydatki 

bieżące o kwotę 753.236,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 24.500.001,-zł). 

3. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1 o kwotę 25.253.237,-zł (w tym: limit zobowiązań bieżących o 

kwotę 753.236,-zł i limit zobowiązań majątkowych o kwotę 24.500.001,-zł). 

 

§ 32 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie 

zespołów trakcyjnych” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż 

wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w 2016r., przeniesieniu części 

zakresu planowanego do wykonania w roku 2020 na rok 2021 oraz zwiększeniu 

łącznych nakładów na przedsięwzięciu. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 240.326,-zł (wydatki bieżące). 

3. Zmienia się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, o 

którym mowa w ust. 1, w latach 2016  i 2020-2021 w następujący sposób: 

1) w roku 2016 zwiększa się wydatki o kwotę 240.326,-zł, 

2) w roku 2020 zmniejsza się wydatki o kwotę 40.000,-zł, 

3) w roku 2021 zwiększa się wydatki o kwotę 40.000,-zł. 

 

§ 33 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. 

„Rekompensata należna przewoźnikowi z tytułu wykonywania kolejowych 

przewozów osób - w ramach użyteczności publicznej” stanowiącego program, 

projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o 

finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. 

Zmiana polega na zwiększeniu zakresu planowanego do wykonania w 2016r 

oraz zwiększeniu łącznych nakładów na przedsięwzięcie. 

2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa ust. 

1 o kwotę 97.170,-zł (wydatki bieżące). 



20 

 

3. Zwiększa się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, 

o którym mowa w ust. 1, w roku 2016 o kwotę 97.170,-zł. 

 

§ 34 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie 

zespołów trakcyjnych RPO 2014 - 2020” stanowiącego program, projekt lub 

zadanie inne niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach 

publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana 

polega na przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w roku 2017 

na rok 2026. 

2. Zmienia się okres realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2016 – 2026. 

3. Zmienia się limit wydatków bieżących związanych z realizacją przedsięwzięcia, o 

którym mowa w ust. 1, w latach 2017 i 2026 w następujący sposób: 

1) w roku 2017 zmniejsza się wydatki o kwotę 150.000,-zł, 

2) w roku 2026 ustala się wydatki w kwocie 150.000,-zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 o kwotę 150.000,-zł . 

 

§ 35 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi I Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż 

wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, 

określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na 

przeniesieniu części zakresu planowanego do wykonania w roku 2017 na rok 

2018. 

2. W łącznych nakładach finansowych na przedsięwzięcie, o którym mowa w ust 1 

dokonuje się następujących zmian: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 585,-zł 

i zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę 585,-zł. 

3. Zmienia się limit wydatków związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1, w latach 2017 -2018 w następujący sposób: 



21 

 

1) w roku 2017 zmniejsza się wydatki o kwotę 13.907,-zł (w tym: wydatki 

bieżące o kwotę 13.322,-zł i wydatki majątkowe o kwotę 585,-zł), 

2) w roku 2018 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.907,-zł. 

4. W limitach zobowiązań związanych z  realizacją przedsięwzięcia, o którym mowa 

w ust 1 dokonuje się następujących zmian: zwiększa się limit zobowiązań 

bieżących o kwotę 585,-zł i zmniejsza się limit zobowiązań majątkowych  o kwotę 

585,-zł. 

 

§ 36 

1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia pn. „Dotacja 

celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014 - 

2020” stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane w art. 226 

ust. 4 pkt 1 i 2  ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 

do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 28 grudnia 2015r. Zmiana polega na przeniesieniu części zakresu 

planowanego do wykonania w roku 2016 w ramach wydatków bieżących na 

majątkowe. 

2. W łącznych nakładach finansowych na przedsięwzięcie, o którym mowa w ust 1 

dokonuje się następujących zmian: zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

30.400,-zł i zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 30.400,-zł. 

3. W limitach wydatków na przedsięwzięcie, o którym mowa w ust.1 w roku 2016 

dokonuje się następujących zmian: zmniejsza się limit wydatków bieżących o 

kwotę 30.400,-zł i zwiększa się limit wydatków majątkowych o kwotę 30.400,-zł. 

 

§ 37 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2015 r. ogółem o kwotę 60.642.036,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 zwiększa się o kwotę 57.866.558,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 zmniejsza się o kwotę 27.195.486,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 zwiększa się o kwotę 29.970.964,-zł. 



22 

 

2. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, projektów lub zadań 

innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r., ogółem o kwotę 23.820.151,-zł w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 zwiększa się o kwotę 10.753.068,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 zwiększa się o kwotę 4.296.181,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 zwiększa się o kwotę 14.145.451,-zł, 

4) obciążających budżet roku 2020 zwiększa się o kwotę 3.402.451,-zł, 

5) obciążających budżet roku 2021 zmniejsza się o kwotę 3.103.000,-zł, 

6) obciążających budżet roku 2022 zmniejsza się o kwotę 5.824.000,-zł, 

7) obciążających budżet roku 2026 zwiększa się o kwotę 150.000,-zł. 

 

§ 38 

1. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa 

Podkarpackiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r. ogółem o kwotę 

35.388.799,-zł, w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 zwiększa się o kwotę 32.613.321,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 zmniejsza się o kwotę 27.195.486,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 zwiększa się o kwotę 29.970.964,-zł. 

2. Zwiększa się upoważnienie Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Województwa 

Podkarpackiego do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją programów, 

projektów lub zadań innych niż wskazane w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy 

o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 

XVII/313/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015 r., 

ogółem o kwotę 22.320.151,-zł w tym: 

1) obciążających budżet roku 2017 zwiększa się o kwotę 10.403.068,-zł, 

2) obciążających budżet roku 2018 zwiększa się o kwotę 3.796.181,-zł, 

3) obciążających budżet roku 2019 zwiększa się o kwotę 13.645.451,-zł, 



23 

 

4) obciążających budżet roku 2020 zwiększa się o kwotę 3.442.451,-zł, 

5) obciążających budżet roku 2021 zmniejsza się o kwotę 3.143.000,-zł, 

6) obciążających budżet roku 2022 zmniejsza się o kwotę 5.824.000,-zł. 

 

§ 39 

W związku ze zmianami zawartymi w § 1-36 oraz zmianami w budżecie w 

miesiącach czerwiec – sierpień 2016r. wynikającymi z uchwał: Zarządu 

Województwa Podkarpackiego oraz Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

dokonuje się zmiany załączników Nr 1a, 1b i 2 do uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015r. Załączniki Nr 1a, 1b i 2 

otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 40 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 41 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


